
.
Čr

FAKULFNil ̂ iNEMOCNitE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/23/06I-S
ev. č. Zhotovitele:

Smluvní objednávka opravy

V souladu s § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni uzavírají' níže uvedené
strany smluvní objednávku na provedení opravy dle přiloženého cenového návrhu.

Objednatel: Fakultní nemocnice Ostrava, sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava, IČ: 00843989, DIČ:

CZ00843989 (je plátcem DPH), za kterou jedná: RNDr. Miroslav Plenka, Ph. D., náměstek ředitele pro centrální
nákup, kontaktní osoba  MBA, vedoucí' Odboru zdravotnické techniky, bank. spoj. : ČNB; č. ú:
66332761/0710, zřiz. listina MZ ČR ze dne 25. 11 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90.

Zhotovitel: TRIGON PLUS s. r. o., sídlem; Západní 93, 251 Ol, Čestlice, IČ: 46350110, DIČ: CZ46350110 (je
plátcem DPH) zapsaná v OŘ vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Cvložka 11127, za kterou jedná: Ing. Martin
Musil, Oldřich Vacek, Bc. Kateřina Vacková, jednatelé společnosti, kontaktní osoba: Ing. Martin Musil, tel:

 e-mail: mail@>trigonplus. cz. bank. spoj. ; Československá obchodnf banka a.s" c. u. :478524663, 0300.
Předmětem této smluvní objednávky je provedení opravy Zhotovitelem dle přiloženého cenového návrhu

Zhotovitele (Příloha č. l). Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedený úkon cenu uvedenou v cenovém
návrhu (uvedenou s a bez DPH). Zhotovitel zašle následné fakturu se splatnosti' 30 dnů na emailovou adresu:
efakturacellSfno. cz. Faktura musí obsahovat (kromě náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb. ) číslo Smluvní
objednávky, musí být přiložen předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami.

Místem plněni je: Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá. Klinika

hematoloeie. termín plnění: 6_tídnu. Zhotovitel oznámí přesný termín zahájeni' Servisu alespoň 3 pracovní' dny
před jeho faktickým zahájením na e-mailovou adresu: ozt. disoeclnkiBfno. cz nebo na tel. číslo 597374098

(dispečink OZT).

Zhotovitel je povinen mft po dobu plněnfservisnf zakázky dle této Objednávky uzavřeno pojištěnfodpovědnosti
za škod u způsobenou jeho činností v důsledku provádění Servisu Objednateli, případně třetím osobám, a to ve výši
pojistného plnění min. 5 milionů Kč. Zhotovitel poskytne na provedený Servis záruku 6 měsíců ode dne data
uvedeného na předávacím protokolu (nenf-li v Příloze č. l uvedena nabídnuta záruka delší').
Zhotovitel se zavazuje při nedodrženi' terminu plněni (včetně neodstranění záruční' vady do 5 dnů od oznámeni'
zhotoviteli) zaplatit Objednateli smluvní' pokutu ve výši l % z ceny Servisu za každý i započatý den prodlení.
Zhotovitel může pověřit provedením Servisu nebo jeho části Jinou osobu pouze se souhlasem Objednatele.
Dohodnutou smluvní' pokutu zaplatí' Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením povinností, na
něž se vztahuje smluvní pokuta a vedle zákonného úroku z prodlení,

Strany se dohodly, že Zhotovitel není oprávněn Jakékoliv pohledávky vzniklé v souvislosti s uzavřením této
Smluvní objednávky postoupit na třetí' osobu. Tento zákaz se vztahuje rovněž na zastaveni' pohledávek za
Objednatelem či jejich zatížení. Tato Smluvní objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami a účinnosti dnem zveřejněni' dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, bude zveřejněna v plném zněni',
včetně přílohy, Smlouvy zajistí Objednatel. Ke změně Smluvní objednávky může dojít pouze písemné. Tato Smluvní

objednávka je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní' strany obdrží její' elektronický originál
opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní' strany na elektronické podobě neshodnou, bude
dodatek vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran

V Ostravě dne 2023 V Cestlících dne 2023

RNDr.
Miroslav
Plaňka

Digitálně podepsal
RNDr. Miroslav

Plaňka

Datum: 2023. 08 02

08:09:17+02'00'

Martin

Musil

Digitálně podepsat
Martin Musil
Datum: 2023.07.26
13:13:24+02'00'

Objednatel

RNDr. Miroslav Plenka, Ph.D.

Zhotovitel

Ing. Martin Musil

Příloha C. l: Cenový návrh na opravu č. MA23070816



.
Čr

'AKUJNil ̂ INEMOCN.CE
OSIRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/23/061-S
ev. č. Zhotovitele:

'^ť\<^S\(>\W. )'

Čt-sh íSotíaíXf:
fí&fewr:

NA23C70S-S
Ing. řttetFi fi-ÍBt!

CSAfRt

Cďíup? ^íaÍ7K>Ss.

NA23070816

Nabídka

13.072023
1S.06.202S

Dodaty3reJ'

TatGON PLUS s rn

Z3p32:^83
251 0; CasScf

Sídlo; Zásadní ^3. 251 0^ Cesťce

IC: WSSOI 10, DIČ: CZ4a350tlO
Sp'sová značka w OŘ Fr-tfTa: C i 1127

e-maůi: msNÍsgflnsFOF^us. cz
Intemeť www.lrigc^ofus.sz

OaSíérsícf:

FakultTit ne-mocníee O&trava

17- listooadu 17SO

703 &2 Ostrava - Porubá

SvSc: 17. listocadu 17-sO, 7^3 520s'!nwa - PonAa

|C BDVSSSa, CIC: CZ>^4SS38

Zfsúsí^i vfvaeřjr- BankťXiTiim pwkiooem
Psesfdcvsná záťaha: Q, 0& Ke

Omk: a
SfJlsízvxít dni: 30
U&^i, CZK

Qprava '002 sáítíbátcfu HsraCeii 15CĚ 41T? 1 85í2, opraya v^n^-ou jednsAy

.̂ ' lid ÚP U-Mil lu l|^^ll^UI.Ůlíhll(i.U l .LL

Práce 6eT^lsti>x)teďyf>A l hod

Dsprwa senteFtjho .:&ehrtka

vaiaaoe- CCQ [r*iibi3:-yy.
.

VfEtxvni protwoiu, Viwaň

hferac&i vise iďli

CeSfWR:

érr' r- '-i' ZSVt : "fir-f

Cteto
^^n

??3X1147

saositó

S?200139

c1033Aď9

Atnožsnf Cana,> j>tf^ CsnaouDPH

ZSfiSOS. SO

&°^-

sases, 43

OKtóCdfteW

310 37S^3

.na 1: l


